
UCHWAŁA NR IV/23/2018
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r. Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XLIV/305/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok postanawia 
się wprowadzić następujące zmiany:

A. Dokonać przeniesień między działami  wydatków

Zmniejszyć wydatki bieżące na zadania własne o kwotę 400 zł.

W dziale 600 - Transport i łączność

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę 400 zł.

kwota dotyczy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych

Zwiększyć wydatki majątkowe na zadania własne o kwotę 400 zł.

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 _ Ochotnicze straże pożarne

o kwotę 400 zł.

B. Dokonać przeniesień miedzy rozdziałami wydatków

W dziale 600 - Transport i łączność

Zmniejszyć wydatki bieżące na zadania własne o kwotę 1.200 zł.

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę 1.200 zł.

kwota dotyczy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 1.200 zł.

Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne

o kwotę 1.200 zł.

C. Dokonać zmian w załączniku Nr 7 o dochodach własnych

Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków własnych w szkole podstawowej Nr 3 w Dzwono-
Sierbowicach o kwotę 500 zł.

Zmiany zawarte w pkt A) i B)  obrazuje załącznik Nr 1- Wydatki do niniejszej uchwały.

Zmiany zawarte w pkt B) (wydatki majątkowe) obrazuje załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały

Id: 17233695-2F88-49D1-A53B-34ED8F823A51. Podpisany



Zmiany zawarte w pkt  C) obrazuje załącznik  Nr 3 - Wydatki do niniejszej uchwały,

Plan budżetu po zmianach:
DOCHODY - 36.594.641zł.
WYDATKI - 37.799.830 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 17233695-2F88-49D1-A53B-34ED8F823A51. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych,

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 

z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 5
 ust. 1 
pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3,

Zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2360845 537755 405285 10000 395285 132470 0 0 0 0 1823090 1823090 1266000 0 0
zmniejszenie -1600 -1600 -1600 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 0600 Transport 

i łączność
po zmianach 2360445 536155 403685 8400 395285 132470 0 0 0 0 1824290 1824290 1266000 0 0
przed zmianą 1645986 317396 234926 6000 228926 82470 0 0 0 0 1328590 1328590 1266000 0 0
zmniejszenie -1600 -1600 -1600 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 1644386 315796 233326 4400 228926 82470 0 0 0 0 1328590 1328590 1266000 0 0
przed zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1600 -1600 -1600 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41
70

Wynagrod
zenia 
bezosobo
we po zmianach 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 342359 165859 165859 4000 161859 0 0 0 0 0 176500 176500 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 060017 Drogi 

wewnetrzne
po zmianach 343559 165859 165859 4000 161859 0 0 0 0 0 177700 177700 0 0 0
przed zmianą 176500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176500 176500 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 060

50

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych

po zmianach 177700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177700 177700 0 0 0

Id: 17233695-2F88-49D1-A53B-34ED8F823A51. Podpisany



przed zmianą 693910 442546 345046 76780 268266 67500 30000 0 0 0 251364 251364 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400 0 0 0754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 694310 442546 345046 76780 268266 67500 30000 0 0 0 251764 251764 0 0 0

przed zmianą 643180 416816 319316 53180 266136 67500 30000 0 0 0 226364 226364 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400 0 0 075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 643580 416816 319316 53180 266136 67500 30000 0 0 0 226764 226764 0 0 0
przed zmianą 226364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226364 226364 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400 0 0 060

50

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych

po zmianach 226764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226764 226764 0 0 0

przed zmianą 37799830 30937089 20902815 12882323 8020492 1925780 7649375 79119 0 380000 6862741 6862741 5532848 0 0
zmniejszenie -1600 -1600 -1600 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600 1600 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 37799830 30935489 20901215 12880723 8020492 1925780 7649375 79119 0 380000 6864341 6864341 5532848 0 0

Id: 17233695-2F88-49D1-A53B-34ED8F823A51. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 28 grudnia 2018 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2018

L.p. Nazwa zadania Wartość Zmiana Po zmianie

1
Przebudowa drogi gminej Nr  641676 S ul. Reymonta  Szyce 
Gmina Pilica 1 266 000,00 1 266 000

2
Dotacja dla powiatu Zawierciańskiego na przebudowę drogi 
powiatowej   Nr 1772S Kidów-Przychody 150 000,00 150 000

3
Dotacja dla powiatu Zawierciańskiego na budowę chodnika 
drogi powiatowej nr 1767 Pilica-Żarnowiec w Kleszczowie 0,00 0

4
Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 790 w Pilicy 
i Biskupicach 0,00 0

5
Projekt budowy ciągu pieszo rowerowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 794 w m. Smoleń 84 000,00 84 000

6 Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 0,00 0

7 Przebudowa remizy OSP w Cisowie 20 000,00 20 000

8

Kompleksowa termomodernizacja obiektu, wraz z rozbudową 
i przebudową istniejącego budynku z adaptacją istniejących 
pomieszczeń zaplecza sportowego oraz zagospodarowanie 
terenu wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Wierbka 1 226 261,00 1 226 261

9 Zakup kserokopiarki ZS Wierbka 0,00 0
10 Wykup gruntów 30 884,00 30 884
11 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Dzwonowicach 156 000,00 156 000

12
Dotacja dla Kolegiaty w Pilicy na inwestycje renowacji murów 
oporowych 0,00 0

13
Dotacja do zakupu taboru samochodowego  dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straż Pożarnej w Zawierciu 20 000,00 20 000

14  Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 25 078,00 25 078

15
Zakup komputera oraz urządzenia gastronomicznego  do 
przedszkola 0,00 0

16 Siłownie  na wolnym powietrzu- Fundusz Sołecki-Szyce 12 254,00 12 254

17
Zakup szatkownicy gastronomicznej do stołówki SP Plica pieca 
konwekcyjno-parowego do stołówki  SP Dzwono-Sierbowice 13 000,00 13 000

18 Zagospodarowanie działek gminnych - Fundusz Sołecki- Kidów 14 126,00 14 126

19
Zagospodarowanie działek gminnych - Fundusz Sołecki-Solca, 
Przychody, Smoleń, Sławniów 47 241,00 47 241

20
Budowa i modernizacja sieci sanitarnej i wodociągowej 
w Gminie Pilica 3 057 699,00 3 057 699

21 Wiata przystankowa - Fundusz Sołecki - Biskupice 15 000,00 15 000

22
Budowa altany  - Fundusz Sołecki - Dzwono-Sierbowice, 
Odbudowa studni  - Fundusz Sołecki - Dzwonowice 10 110,00 10 110

23 Ogrodzenie betonowe - Fundusz Sołecki - Kleszczowa 0,00 0

24 Doposażenie Placu zabaw - Fundusz Sołecki - Kocikowa 20 182,00 20 182

Id: 17233695-2F88-49D1-A53B-34ED8F823A51. Podpisany



25 Doposażenie WDK - Fundusz Sołecki -Złożeniec 17 999,00 17 999

26 Utwardzenie ścieżki rowerowej  - Fundusz Sołecki - Zarzecze 13 370,00 13 370

27
Projekt przebudowy drogi gminnej 641726S Wierzbica-Kolonia 
Ojców 29 520,00 29 520

28 Projekt przebudowy drogi gminnej U Źródeł 11 070,00 11 070

29
Projekt przebudowy odwodnienia drogi gminnej 641604S ul. 
Wodna 6 000,00 6 000

30 Budowa Parkingu na działce 69 w Kidowie 6 273,00 6 273

31
Zakup i montaż barierki przy budynku OSP  Fundusz Sołecki 
Kleszczowa 0,00 0

32 Przebudowa drogi wewn.działka nr 782 Kolonia Dobra 103 500,00 103 500

33
Wymiana oświetlenia ulicznego w gminie Pilica o wyższej 
efektywności energetycznej 217 250,00 217 250

34 Dokumentacja projektowa do  instalacji fotowoltaicznych 24 000,00 24 000

35 Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 602 w Szycach 73 000,00 1 200 74 200

36 Wykonanie nawierzchni przed OSP Wierzbica 28 364,00 28 364

37

Kompleksowa termomodernizacja wraz z rozbudową 
istniejacego obiektu OSP i biblioteki oraz adaptacja istniejacego 
obiektu pod funkcję biblioteki 6 100,00 6 100

38 Projekt przebudowy drogi Pustkowie 16 000,00 16 000

39 Siłownie  na wolnym powietrzu- Fundusz Sołecki-Wierbka 31 460,00 31 460

40
Dotacja dla Województwa Śląskiego na Projekt przebudowy 
drogi wojewódzkiej nr 790 w Pilicy i Biskupicach 0,00 0

41

Dotacja dla Województwa Śląskiego na Projekt budowy ciągu 
pieszo rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 794 w m. 
Smoleń 84 000,00 84 000

42 Wykonanie utwardzenia nawierzchni przy OSP Siadcza 22 000,00 400,00 22 400

43
Dotacja do zakupu samochodu służbowego na potrzeby 
Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu 5 000,00 5 000
                                Ogółem zadania inwestycyjne 6 862 741,00 1 600,00 6 864 341,00

Id: 17233695-2F88-49D1-A53B-34ED8F823A51. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych na 2018 rok

W dziale 801 – Oświata i wychowanie

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody - 73.500 zł.

Wydatki - 73.500 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

W tym :

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody - 72.500 zł.

Wydatki - 72.500 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

W tym :

 Zespół Szkół Szkoła Podstawowa nr 1 w Pilicy

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody - 60.000 zł.

Wydatki - 60.000 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Wierbce

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody - 8.000 zł.

Wydatki - 8.000 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

Szkoła podstawowa w Dzwono-Sierbowicach

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody - 4.500 zł.

Wydatki - 4.500 zł.

Stan końcowy - 0 zł.

Rozdz. 80104 - Przedszkola

        Przedszkole w Pilicy

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody - 1.000 zł.

Wydatki - 1.000 zł.

Id: 17233695-2F88-49D1-A53B-34ED8F823A51. Podpisany



Stan końcowy - 0 zł.

Id: 17233695-2F88-49D1-A53B-34ED8F823A51. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1638602392

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 17233695-2F88-49D1-A53B-34ED8F823A51. Podpisany


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




